



Unidad Municipal Desconcentrada Aguas de Siguatepeque

Barrio San Juan, Bulevar Morazan Frente al Cementerio General
Siguatepeque, comayagua, Honduras C.A. RTN: 03189009236897
Tel. 2773-9410



ORDEN DE COMPRA

No. 2580-2021

Lugar y Fecha: Siguatepeque 15/06/21

Señor(s): R Y K INDUSTRIAL S. DE R. L. DE C. V.

Rtn: 05019011345858

Dirección: 13 CALLE 4TA AVE. BO. PAZ BARAHONA SAN PEDRO

Telefono: 3197-6743

Conforme a su cotización previa, sirvase a proveer a esta Empresa los insumos o artículos que a continuación detallamos.

CODIGO	CANT.	DESCRIPCION	PRECIO U.	DESC.	FLETE	IMP.	TOTAL
	2.00	CAJAS DE MANGUERA FLEXIBLE PARA CABLE DE 1/2"	995.00	0.00	0.00	298.50	1,990.00
	2.00	CANAleta DE 3"	450.00	0.00	0.00	135.00	900.00
	5.00	TRANSFORMADORES DE 12 A 240V	450.00	0.00	0.00	337.50	2,250.00

Descripción :

PARA PROTECCIÓN DE CABLEADO DE MOTORES EN ESTACIÓN JAIME ROSENTHAL OLIVA E INSTALACIÓN DE ALARMAS CONTRA INCENDIOS DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE ADS.

SUB-TOTAL	5,140.00
DESCUENTO	0.00
FLETE	0.00
15% ISV	771.00
TOTAL	5,911.00

Firma y Sello
Gerente General

Firma y Sello
Administración



Somos la Solución a su Alcance

Venta de Materiales Eléctricos, Ferreteros, Automatización y Proyectos

RTN 05019011345858

COTIZACION

San Pedro Sula, Cortes, 01 de Junio de 2021.

Señor (es):

AGUAS DE SIGUATEPEQUE

A continuación, presentamos a usted cotización detallada de la siguiente manera:

Item.	Descripción	Cant.	Valor Unit.	Total
1	Cajas de manguera flexible para cableados eléctrico de 1/2"	2	995.00	1,990.00
2	Canaletas de 3 pulgadas	2	450.00	900.00
3	Transformador de 12 a 240V	5	450.00	2,250.00
			Sub Total	5,140.00
			ISV 15%	771.00
			Total	5,911.00

Forma de Pago:

Hacer transferencia o pago a **Cuenta** Cheque Banco Ficohsa a nombre de RYK Industrial 63249000000885 ó Realizar **Cheque** a nombre de JUAN JOSE KURY LOPEZ

Juan José Kury
Gerente



R Y K INDUSTRIAL S. de R.L. DE C.V.

13 Calle, 4ta. Ave. Bo. Paz Barahona, San Pedro Sula, Honduras, C.A.

Tel.: 31976743 / 9811-0507 E-mail: jkuryryk@live.com

R.T.N. 05019011345858 / CAI: A54E85-0BBDDF-FE45AC-2E1604-14E0F0-77

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO ☒ CRÉDITO ☐ DÍAS

FACTURA

000-001-01-00

Nº 000656

CLIENTE:		FECHA		
ACUAS DE SIGUATEPEQUE		21	06	2021
DIRECCION:		DIA	MES	AÑO
SIGUATEPEQUE R.T.N. 030189000226897				
CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	TOTAL	
2	CASA DE MANEJO 1/2 C/FORNO	995 ₡	1,990	₡
2	CANALETAS 3	450 ₡	900	₡
5	TRANSFORMADOR 12 A 240V	450 ₡	2,250	₡
			7	



Valor en Letras: _____

Orden de compra exenta No.: _____ Constancia de registro de exonerado No.: _____

Registro sector Agroindustrial No.: _____

ORIGINAL: CLIENTE / 1 COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

FECHA LIMITE DE EMISIÓN: 07-07-2021 / RECEPCIÓN: 07-01-2021

RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00000601 AL 000-001-01-00000900

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, ¡EXIJELA!

Recibí Conforme

Descuentos y Rebajas L.		
Exonerado L.		
Exentos L.		
Gravado 15% L.	5,140	₡
Gravado 18% L.		
15% I.S.V. L.	771	₡
18% I.S.V. L.		
TOTAL L.	5,911	₡

PRINT DE HONDURAS / ISRAEL HERNANDEZ CASTEJON - R.T.N. 0501988115788 - CERT.# 9231-20-10500-2 - TEL. 9803-7891